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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 637883 SPAZZI GIORGIA1 COMENSE SCHERMA12/07/01

 642300 INCORVAIA GIADA2 SCHERMA MONZA20/01/03

 682294 TESTA WENDY3 ACCADEMIA SCHERMA GALLARATESE30/06/04

 635315 ORIZIO ELENA4 SALA D'ARMI M° ATTILIO CALATRONI15/04/99

 629220 ROVERSI LAURA5 CLUB SCHERMA LEONESSA09/10/00

 663364 BRAMBILLA GLORIA6 CLUB SCHERMA LEONESSA01/09/03

 674303 BONARDI REBECCA7 ACCADEMIA SCHERMA GALLARATESE28/10/04

 662668 CORNO FRANCESCA8 SCHERMA MONZA19/12/03

 655975 ROSSI VERONICA9 SCHERMABRESCIA03/06/04

 680300 MONTE CAMILLA10 ACCADEMIA SCHERMA GALLARATESE25/07/04

 660597 MARTINI LAVINIA11 CIRCOLO DELLA SCHERMA RAMON  FONST29/07/71

 667767 CASSANO MARTINA12 SCHERMA MONZA21/03/03
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TESTA WENDY - VAGAL (Gallarate)

 -

ROSSI VERONIC - BSSCA (Passirano)

CORNO FRANCES - MBMOZ (Monza)

SPAZZI GIORGI - COCOM (Como)

 -

 -

BRAMBILLA GLO - BSLEO (Brescia)

INCORVAIA GIA - MBMOZ (Monza)

 -

 -

BONARDI REBEC - VAGAL (Gallarate)

ORIZIO ELENA - BSATT (San Zeno Naviglio)

MONTE CAMILLA - VAGAL (Gallarate)

 -

ROVERSI LAURA - BSLEO (Brescia)
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TESTA WENDY - VAGAL (Gallarate)

CORNO FRANCES - MBMOZ (Monza)

SPAZZI GIORGI - COCOM (Como)

BRAMBILLA GLO - BSLEO (Brescia)

INCORVAIA GIA - MBMOZ (Monza)

BONARDI REBEC - VAGAL (Gallarate)

ORIZIO ELENA - BSATT (San Zeno Naviglio)

ROVERSI LAURA - BSLEO (Brescia)

ORIZIO ELENA - BSATT (San Zeno Naviglio)

INCORVAIA GIA - MBMOZ (Monza)

SPAZZI GIORGI - COCOM (Como)

TESTA WENDY - VAGAL (Gallarate)

SPAZZI GIORGI - COCOM (Como)

INCORVAIA GIA - MBMOZ (Monza)
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SPAZZI GIORGI - COCOM (Como)
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  10Girone

 682294 TESTA WENDY VAGAL Qualificata 0,80  16  24  8 1 1  1

 629220 ROVERSI LAURA BSLEO Qualificata 0,80  13  22  9 2 2  1

 642300 INCORVAIA GIADA MBMOZ Qualificata 0,80  13  22  9 2  1

 663364 BRAMBILLA GLORIA BSLEO Qualificata 0,60  6  23  17 4 4  2

 637883 SPAZZI GIORGIA COCOM Qualificata 0,60  1  19  18 5 5  2

 674303 BONARDI REBECCA VAGAL Qualificata 0,60  0  19  19 6 6  2

 635315 ORIZIO ELENA BSATT Qualificata 0,60 -1  20  21 7 7  2

 662668 CORNO FRANCESCA MBMOZ Qualificata 0,40  1  22  21 8 8  2

 655975 ROSSI VERONICA BSSCA Qualificata 0,20 -7  17  24 9 9  2

 680300 MONTE CAMILLA VAGAL Qualificata 0,20 -12  8  20 10 10  1

 660597 MARTINI LAVINIA TORAM Eliminata 0,20 -14  8  22 11 11  1

 667767 CASSANO MARTINA MBMOZ Eliminata 0,20 -16  5  21 12 12  1
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Carnago (VA) - V TROFEO DI SCHERMA COMUNE DI CARNAFioretto femminile  8:23Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 TESTA WENDY 682294 V 4 V V V  0,800  16  24VAGAL

 2 MONTE CAMILLA 680300 0 0 1 V 2  0,200 -12  8VAGAL

 3 ROVERSI LAURA 629220 V V 2 V V  0,800  13  22BSLEO

 4 INCORVAIA GIADA 642300 2 V V V V  0,800  13  22MBMOZ

 5 CASSANO MARTINA 667767 0 0 0 0 V  0,200 -16  5MBMOZ

 6 MARTINI LAVINIA 660597 1 V 0 1 1  0,200 -14  8TORAM

 2Girone N.

 1 CORNO FRANCESCA 662668 V 4 4 4 V  0,400  1  22MBMOZ

 2 BONARDI REBECCA 674303 2 v4 V 3 V  0,600  0  19VAGAL

 3 ORIZIO ELENA 635315 V 3 2 V V  0,600 -1  20BSATT

 4 SPAZZI GIORGIA 637883 V 4 V 0 V  0,600  1  19COCOM

 5 BRAMBILLA GLORIA 663364 V V 4 V 4  0,600  6  23BSLEO

 6 ROSSI VERONICA 655975 4 2 4 2 V  0,200 -7  17BSSCA
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Carnago (VA) - V TROFEO DI SCHERMA COMUNE DI CARNA

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto femminile
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Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

ROVERSI LAURA 09/10/00  629220 421 BSLEOSI

SPAZZI GIORGIA 12/07/01  637883 492 COCOMSI

ORIZIO ELENA 15/04/99  635315 783 BSATTSI

INCORVAIA GIADA 20/01/03  642300 914 MBMOZSI

CORNO FRANCESCA 19/12/03  662668 1535 MBMOZSI

TESTA WENDY 30/06/04  682294 1546 VAGALSI

ROSSI VERONICA 03/06/04  655975 1657 BSSCASI

BRAMBILLA GLORIA 01/09/03  663364 1808 BSLEOSI

BONARDI REBECCA 28/10/04  674303 2119 VAGALSI

MONTE CAMILLA 25/07/04  680300 24010 VAGALSI

MARTINI LAVINIA 29/07/71  660597 24911 TORAMSI

CASSANO MARTINA 21/03/03  667767 9.99912 MBMOZSI
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Carnago (VA) - V TROFEO DI SCHERMA COMUNE DI CARNA

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto femminile

 8:22Stampa:Punt.rkg.

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

ORIZIO ELENA 15/04/99 635315  78BSATT-SALA D'ARMI M° ATTILIO CALATRONI SI

BRAMBILLA GLORIA 01/09/03 663364  180BSLEO-CLUB SCHERMA LEONESSA SI

ROVERSI LAURA 09/10/00 629220  42SI

ROSSI VERONICA 03/06/04 655975  165BSSCA-SCHERMABRESCIA SI

SPAZZI GIORGIA 12/07/01 637883  49COCOM-COMENSE SCHERMA SI

CASSANO MARTINA 21/03/03 667767  9.999MBMOZ-SCHERMA MONZA SI

CORNO FRANCESCA 19/12/03 662668  153SI

INCORVAIA GIADA 20/01/03 642300  91SI

MARTINI LAVINIA 29/07/71 660597  249TORAM-CIRCOLO DELLA SCHERMA RAMON  FONST SI

BONARDI REBECCA 28/10/04 674303  211VAGAL-ACCADEMIA SCHERMA GALLARATESE SI

MONTE CAMILLA 25/07/04 680300  240SI

TESTA WENDY 30/06/04 682294  154SI
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